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O krok do długowieczności

Długość życia drożdży w znacznej mierze uzależniona jest od jednego białka, stwierdzili naukowcy
z uniwersytetu Johns Hopkins we współpracy z kolegami z Tajwanu. Deaktywacja tego białka
powoduje gwałtowne skrócenie czasu życia jednokomórkowców, a jego ponowne "przywrócenie"
znacznie ten czas wydłuża.
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Biotechnolodzy powoli odsłaniają mechanizmy molekularne powiązane ze starzeniem się
drobnoustrojów, które to procesy w podobny sposób funkcjonują prawdopodobnie również u ludzi.
Dzięki drożdżom wiemy, że acetylacja, reakcja polegająca na podstawieniu atomu wodoru cząsteczką
grupy acetylowej, regulująca aktywność wielu białek, może odgrywać kluczową rolę w regulacji
procesów starzenia się. Białko Sip2 drożdży, w zależności od poziomu acetylacji zwiększa lub
zmniejsza liczbę podziałów u tych jednokomórkowców, tym samym regulując ich długość życia.

Kolejnym krokiem, jaki planują naukowcy, jest potwierdzenie, że mechanizm ten występuje również
u ssaków.

Źródła:http://www.e-biotechnologia.pl, Scientists Turn On Fountain of Youth in Yeast
http://laboratoria.net/aktualnosci/12018.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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